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 »ناتوردشت« به اکران آنلاین رفت

فیلم سینمایی »ناتوردشت« ساخته محمدرضا 
خردمندان راهی اکران آنلاین فیلیمو شد.

عمومی  روابط  از  نقل  به  ایلنا  گزارش  به 
فیلم، اکران آنلاین فیلم سینمایی »ناتوردشت« 
و  خردمندان  سیدمحمدرضا  کارگردانی  به 
در  اکران  از  پس  فرجی  مهدی  تهیه‌کنندگی 
سینماهای سراسر کشور، از سه شنبه ۷ بهمن 
ماه ساعت ۸صبح در پلتفرم فیلیمو اکران آنلاین 

خود را آغاز می‌کند.
یسنا  شدن  ربوده  از  روایتی  که  فیلم  این 
دختربچه ۴ ساله اهل کلاله است، در تابستان 
نمایش  به  کشور  سراسر  سینماهای  در   ۱۴۰۴
درآمد و چهارمین فیلم پرفروش اجتماعی سال 

سینماها شده است.
شبنم  مولویان،  میرسعید  حجازی‌فر،  هادی 
قربانی، بابک کریمی، سیدعلی صالحی، امیر 
دژاکام، اردشیر رستمی، حسین شریفی، ترنم 
افتخاری  حضور  با  عزیزی،  ارغوان  کرمانیان، 
سعید آقاخانی و هنرمندی علی مصفا بازیگران 

این فیلم سینمایی را تشکیل می‌دهند.
سیدمحمدرضا  نویسندگی  به  »ناتوردشت« 
محصول  خامنه  اکبری  حمید  و  خردمندان 

سازمان سینمایی سوره است.

در نمایشگاه کتاب قاهره چه خبر 
است؟

کتاب  بین‌المللی  نمایشگاه  پنجاه‌وهفتمین  ​
قاهره با انتخاب رومانی به‌عنوان مهمان ویژه و 
تجلیل از نجیب محفوظ و دیگر بزرگان ادبیات 

مصر و جهان عرب، آغاز به کار کرده است.
به گزارش ایلنا، پنجاه‌وهفتمین دوره نمایشگاه 
 ۲۱ روز  رسمی  به‌طور  قاهره  کتاب  بین‌المللی 
ژانویه افتتاح شده و از روز پنج‌شنبه ۲۲ ژانویه 
میزبان بازدیدکنندگان در تمامی گروه‌های سنی 
در مرکز بین‌المللی نمایشگاه‌های مصر در قاهره 
است. بر اساس جدول زمانی اعلام‌شده از سوی 
 ۱۵( فوریه  سوم  تا  رویداد  این  برگزارکنندگان، 

بهمن‌ماه( ادامه خواهد داشت.
در نمایشگاه امسال، کشور رومانی به‌عنوان 
برنامه‌ای  ارائه  با  و  شده  انتخاب  ویژه  مهمان 
نمایشگاه‌ها،  نشست‌ها،  شامل  فرهنگی 
رویدادهای هنری و ادبی و جلسات کتاب‌خوانی 

به تعامل با ادبیات معاصر مصر می‌پردازد.

به گزارش ایرنا، همزمان با اعلام اسامی فیلم های فجر۴۴، آنچه 
بیش از همه توجه‌ها را به خود جلب می‌کند، حضور بازیگران و 
چهره ها در فیلم ها و رقابت برای کسب سیمرغ هاست. امسال 
در اغلب فیلم ها بازیگران چهره و به‌نامی ایفای نقش کرده اند. به 
جز دو فیلم خارج از مسابقه و فیلم »سرزمین فرشته‌ها« اثر بابک 
خواجه پاشا که بازیگران سوری در آن ایفای نقش کرده اند، به 

پرکارترین بازیگران ۳۰ فیلم باقی‌مانده نگاهی می‌اندازیم.
رکوردداری حامد بهداد با سه فیلم و سه همکاری با کاظم دانشی

حضور سال گذشته بهداد با »پیرپسر« احتمالا در یاد اهالی سینما 
و اصحاب رسانه مانده باشد. حضوری که بعد از فجر نیز ادامه پیدا 
کرد و با اکران عمومی »پیرپسر« و اقبال مردمی، تا چند ماه پیش 
نیز ادامه داشت. امسال حامد بهداد با سه فیلم در فجر۴۴، رکورد 

حضور در میان بازیگران مرد را به خود اختصاص داده است.
»اردوبهشت« به کارگردانی محمد داوودی فیلمی از یک کارگردان 
فیلم اولی است که بهداد در آن ایفای نقش می‌کند. با توجه به 
درامی  با  می‌رسد  نظر  به  فیلمنامه،  در  دانشی  کاظم  همراهی 
اجتماعی طرفیم و باید یکی از نقش های جدی بهداد را روی پرده 

شاهد باشیم.
در  بهداد  فیلم  دومین  جسور،  محسن  کارگردانی  به  »گیس« 
جشنواره فیلم فجر امسال است. جسور نخستین تجربه ساخت 
فیلم بلند خود را از سر میگذراند، و بهداد مقابل دوربین او رفته؛ 
فیلمی با یک سوژه ملتهب درباره فاجعه پتروشیمی ماهشهر، که 
حامد بهداد احتمالا در آن نقش یکی از کارگران درگیر در حادثه را 
ایفا می‌کند. کاظم دانشی در نگارش فیلمنامه این فیلم نیز حضور 

داشته است.
نکته قابل توجه همکاری هتریک گونه بهداد با کاظم دانشی در 
فجر امسال است. حامد بهداد سومین همکاری امسال خود را نیز 
در کنار کاظم دانشی گذرانده؛ این بار مستقیما مقابل دوربین »زنده 
شور« به کارگردانی دانشی رفته و با این اوصاف باید منتظر سه 
نقش اول جدی، برخلاف کارنامه اخیر او که اغلب فیلم های کمدی 

پر کرده بود، باشیم.
علی مصفا و سه تجربه متفاوت

هرچند مصفا در چند سال اخیر، با »چرا گریه نمیکنی« و »ستاره 
بازی« به فجر آمده اما آخرین حضور پررنگ او در نقش اصلی که 
منجر به نامزدی برای دریافت سیمرغ هم شد، به سال ۹۷ و فیلم 
متفاوت »جهان با من برقص« بازمی‌گردد. حالا امسال به نظر همه 
نبودن‌های خود را جبران کرده و با سه فیلم راهی فجر ۴۴ می‌شود.

آخرین حضور پررنگ مصفا در نقش اصلی که منجر به نامزدی 
برای دریافت سیمرغ هم شد، به سال ۹۷ و فیلم متفاوت »جهان با 

من برقص« بازمی‌گردد
»خجستگانی که در جنگ ملاقات کرده ام« را امیرشهاب رضویان 
ساخته؛ فیلمی با حال و هوای جنگی که طنز شیرینی دارد و علی 

این  دارد.  برعهده  را  آن  از نقش های اصلی  یکی  احتمالا  مصفا 
نخستین همکاری این دو با هم در قامت بازیگر و تهیه کننده است.
مصفا در فیلم دیگری به نام »خواب« با مانی مقدم به عنوان 
یک فیلم اولی همکاری کرده است. درامی اجتماعی که حال و هوای 
فانتزی نیز دارد. »کارواش« سومین اثری است که مصفا در آن 
حضور دارد که درباره پولشویی و فساد اقتصادی است. سه فیلم 

با سه اتمسفر متفاوت که مصفا در آنها ایفای نقش کرده است.
حضور دو فیلمه امیر آقایی با »کارواش« و »جانشین«

آقایی سال گذشته با »شمال از جنوب غربی« به جشنواره فیلم 
فجر آمده بود، فیلمی در حال و هوای روزهای جنگ ایران و عراق 
که در شمال کشور روایت می‌شد. امسال »جانشین« نیز از زاویه 
دیگری به جنگ ۸ ساله می‌پردازد و پرتره ای از یک شهید را به 
تصویر می‌کشد. آقایی مقابل دوربین شاه محمدی در دومین فیلم 
بلند سینمایی اش رفته و در کنار امیرحسین آرمان در این فیلم 

ایفای نقش کرده است.
دومین همکاری آقایی برای فجر امسال نیز نه با یک کارگردان 

مطرح، که با یک فیلم اولی است. او در »کارواش« احتمالا یکی 
از نقش های اصلی را دارد و با توجه به موضوع فیلم که فساد و 
پولشویی است، باید آقایی را در نقشی جدی ببینیم. او تجربه چنین 

حال و هوایی را در »آقازاده« نیز داشته است.
نقش‌آفرینی امین حیایی در »استخر« و »بیلبورد«

حضور دو فیلمه امین حیایی سال گذشته نیز با »کوکتل مولوتف« 
و »زیبا صدایم کن« در فجر۴۳ رقم خورده بود. او سال گذشته 
حتی »غریزه« را نیز در بخش ویژه داشت و به نوعی جزو پرکارها 
قرار می‌گرفت. امسال نیز با دو فیلم به فجر ۴۴ می‌آید که هر دو 
اتمسفری متفاوت دارند. حضور حیایی در »استخر« که سومین 
او به عنوان  بلند سروش صحت است، نخستین همکاری  فیلم 

بازیگر با صحت محسوب می‌شود.
حضور حیایی در »استخر« که سومین فیلم بلند سروش صحت 
طبق  می‌شود.  محسوب  صحت  با  او  همکاری  نخستین  است، 
گفته ها، استخر حال و هوایی میان فانتزی و کمدی ابزود همچون 
»صبحانه با زرافه ها« دارد و تجربه ای متفاوت برای حیایی به 

حساب می آید. دیگر فیلم حیایی همکاری با یک کارگردان فیلم 
اولی است و در »بیلبورد« مقابل دوربین سعید دشتی رفته است.

سه درام اجتماعی و حضور رویا جاویدنیا
علاوه بر بازیگران مرد، زنان نیز حضور پررنگی دارند. رویا جاویدنیا 
تنها بازیگر زن سه فیلمه امسال است که رکورددار است. او بازیگر 
گزیده کاری است و دو سال پیش با »تابستان همان سال« در 
دانشی  با  نیز  »علفزار«  در  جاویدنیا  داشت.  حضور  جشنواره 

همکاری داشته و حالا مقابل دوربین »زنده شور« رفته است.
»تقاطع  اولی،  فیلم  کارگردان  یک  با  همکاری  در  همچنین  او 
نهایی شب« نیز ایفای نقش کرده است. »غوطه ور« سومین درام 

اجتماعی است که جاویدنیا با آن به فجر امسال رسیده است.
سحر دولت شاهی با دو فیلم روی فرش قرمز جشنواره

دولت شاهی که اخیرا در شبکه نمایش خانگی حضور پررنگ تری 
نسبت به سینما دارد، سال گذشته در جشنواره حضور نداشت. دو 
دوره پیش از آن نیز با »نبودنت« و »یادگار جنوب« به جشنواره 
آمده بود و برای هر دو نامزد دریافت جایزه شده بود. امسال اما به 
نظر می‌رسد حضور کمرنگ این چند سال را جبران کرده و با دو فیلم 

راهی فجر ۴۴ شده است.
همکاری او در »استخر« با سروش صحت، از نکات جالب توجه 
جشنواره با توجه به اتمسفر فیلم خواهد بود. حال و هوایی که طبق 
شنیده ها مانند فیلم قبلی صحت است و کاملا متفاوت با »قایق 
سواری در تهران« اثر دیگری است که او در آن جلوی دوربین درام 

اجتماعی رسول صدرعاملی است.
فیلم »چهارراه  با سه  و ششم  در جشنواره سی  دولت شاهی 
استانبول«، »عرق سرد« و »امیر« در جشنواره حضور داشت و پس 
از آن تا به امروز یا حضور گزیده و تک فیلمه در جشنواره داشته و 

یا در این رویداد فیلمی نداشته است.
علاوه بر این لیست بازیگران دیگری چون، پانته آ پناهی ها، هدی 
زین العابدین، آناهیتا درگاهی، بیژن بنفشه خواه و پژمان بازغی هر 

کدام با دو فیلم به فجر۴۴ می‌آیند.
با  که  است  مطرح  بازیگران  دیگر  حضور  توجه  قابل  نکته 

گزیده‌کاری، هرکدام با یک فیلم در جشنواره رقابت می‌کنند.
الناز شاکردوست، پس از تجربه »بی بدن« و »گوزن های اتوبان« 
با »آرامبخش« به جشنواره می‌آید.  در دو دوره گذشته، امسال 

مهران مدیری حضور کوتاهی در »استخر« دارد.
امیر جدیدی در »اسکورت« حضور دارد و همکاری دوباره رضا 
عطاران و مریلا زارعی پس از »خروس جنگی«، »نیش زنبور« و 
»خوابم میاد« حالا در »خواب« دوباره رو به روی هم قرار میگیرند. 
هادی حجازی‌فر امسال مقابل دوربین منوچهر هادی رفته و در 

»خیابان جمهوری« ایفای نقش می‌کند.
چهل‌وچهارمین جشنواره فیلم فجر به دبیری منوچهر شاهسواری 

از ۱۲ تا ۲۲ بهمن در پردیس ملت برگزار می‌شود.

بازیگران پرکار فجر۴۴ کدامند؟

پیشتازی حامد بهداد و علی مصفا با سه فیلم
نگاهی به حضور بازیگران مرد و زن بخش مسابقه فجر چهل و چهارم، از پرکاربودن برخی بازیگران خبر می‌دهد که از میان 
آنها حامدبهداد، علی مصفا و رویا جاویدنیا هرکدام با سه فیلم رکورددارند. حضور دو فیلمه‌ی امین حیایی، امیرآقایی و سحر 

دولت‌شاهی درکنار چندبازیگر دیگر، نوید از رقابتی پرفراز و نشیب میان چهره‌های فجر امسال می‌دهد.

نکته قابل 
توجه حضور 

دیگر بازیگران 
مطرح است که 
با گزیده‌کاری، 

هرکدام با 
یک فیلم در 

جشنواره رقابت 
می‌کنند

جشنواره موسیقی فجر از ۲۰ بهمن آغاز می‌شود
چهل و یکمین جشنواره موسیقی فجر از ۲۰ بهمن‌ماه ۱۴۰۴ در تهران کار خود را آغاز 

خواهد کرد.  
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی چهل و یکمین جشنواره موسیقی فجر، این دوره 

از جشنواره به دبیری آرش امینی و با حضور هنرمندان و گروه‌های موسیقی از ۲۰ تا ۲۶ 
بهمن‌ماه ۱۴۰۴ برگزار می‌شود.   گروه‌ها و هنرمندان راه‌یافته به مرحله نهایی جشنواره چهل 

و یکم موسیقی فجر در ۱۲ سالن به اجرای برنامه خواهند پرداخت.  

این جشنواره در ۶ بخش »موسیقی ایرانی«، »همسرایان یا گروه‌های کرُ«، »اجرای 
گروه‌های کودکان و نوجوانان«، »موسیقی تلفیقی و گونه‌های موسیقی پاپ«، »موسیقی 

کلاسیک« و »موسیقی اقوام و نواحی ایران« تدارک دیده شده است.  

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه 
ــه در  ــر رای شــماره 140460310456036177 مورخــه 1404/10/06 ک براب
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
ــات  ــاری تصرف ــه دو س ــی منطق ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س فاق
مالکانــه نیــره رمضانــی فرزنــد نــادر بشــماره ملــی 4999653796 نســبت بــه 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت  260/45 متــر مربــع بــا 
کســر ســهم وقــف بــا پــاک 479 فرعــی قســمتی از پــاک 10 اصلــی واقع در 
قریــه آبدانســر بخــش 4 ثبــت ســاری. لــذا بــه منظــور اطاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از 
ــن  ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش تاری
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول:   1404/10/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/11/07

یاسر ملکی 
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری 6623

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460318603035172 مــورخ 1404/08/28 هیــات موضوع 
 قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی
مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض آقــای /
خانــم نیمــا خلیلــی نیــا خرشــکی فرزنــد بیــژن بــه میــزان   ششــدانگ یــک قطعه 
زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 101/81 متــر مربــع بــه شــماره 
ــه  ــع در قری ــی 74 واق ــلاک 117 از اصل ــروز مجــزی از پ ــلاک فرعــی 1648 مف پ
ــای  ــمی آق ــک رس ــطه از مال ــع الواس ــداری م ــت خری ــار رش ــش چه ــب  بخ فخ
رمضانعلــی محمــدی محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت 
ــم نماینــد، بدیهــی اســت در صــورت انقضــای  ــه مراجــع قضایــی تقدی خــود را ب
ــادر  ــت ص ــند مالکی ــررات س ــق مق ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک م

خواهــد شــد. 6442 م الــف 
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/22

تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/11/07 
علی غلامعلی زاده رودکلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

از طرف محمد فلاح توتکار  6599

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( و کارت مشــخصات خودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ PARS XU7P مــدل 1402 
ــور 125K0197644 و شــماره شاســی NAANA15E2PK100850 و شــماره  ــه شــماره موت ــگ ســفید ب ــه رن ب

انتظامــی 784 ق 69 ایــران 95 بنــام کیــان رس مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار6971

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و پروانــه تــردد خــودرو وانــت تــک کابین سیســتم تویوتــا تیــپ هایلوکس مدل 
2014 بــه رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور 2TR5376021 و شــماره شاســی MROCX12G3E0123082 و شــماره انتظامی 

25543 چابهــار بنــام صنایــع غذایــی ســیمای چابهــار مفقــود و از درجــه اعتبار ســاقط می باشــد.
چابهار6972

مفقودی
قــرارداد اجــاره عرصــه از اراضــی 2000 هکتــار شــهرداری بنــدر چابهــار بــه شــماره 7109/الــف و تاریــخ 1399/04/17 بنــام 

پیرمحمــد میهــن دوســت مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار6973

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ 405GLX-XU7 مــدل 1391 بــه رنگ نقــره ای-متالیک 
بــه شــماره موتــور 12491049749 و شــماره شاســی NAAM01CA3CH389684 و شــماره انتظامــی 913 س 68 ایــران 

85 بنــام محمــد بندانــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان6974

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ PARS XU7P مــدل 1402 بــه رنــگ ســفید بــه شــماره 
ــام  ــران 95 بن ــی 799 ق 46 ای ــماره انتظام ــی NAANA15E9PH237393 و ش ــماره شاس ــور 125K0141082 و ش موت

فیصــل بــون مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار6975

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1404۶0۳1۸00200۹41۹ مــورخ 1404/0۹/02 هیــأت موضوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
ــه و بلامعــارض  مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان بنــدر انزلــی تصرفــات مالکان
متقاضــی محمــد آرمــان امیــری  فرزنــد رمضانعلــی در ششــدانگ یک قطعــه زمین 
مشــتمل بــر انبــاری بــه مســاحت ۳11/4۳ متــر مربــع در قســمتی از پــلاک و 200 
فرعــی از 15 اصلــی بخــش 7 گیــلان حــوزه ثبــت ملــک انزلــی کــه شــماره پــلاک 
فرعــی 2202۶ بــرای آن در نظــر گرفتــه شــده اســت، محــرز گردیــده اســت. لــذا 
جهــت اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی که 
هــر کــس نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت بنــام متقاضــی اعتــراض داشــته باشــد 
میتوانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن اگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را کتبــا 
بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع محتــرم قضایــی 
تقدیــم و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویل نمایــد. بدیهی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 
ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ضمنــاً صــدور ســند مالکیــت ، مانــع مراجعــه 

منظــور بــه دادگاه نخواهــد شــد. ۶۳1۹ م الــف  
تاریخ انتشار نویت اول 1404/10/2۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/07 

سبحان جعفری -  مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انزلی  66۳۱

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای  شــماره 140460316001023315 مــورخ 1404/09/09 هیــات اول/ دوم موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقد ســند رســمی مســتقر 
ــه بلامعــارض  ــات مالکان در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کرمانشــاه ناحیــه یــک  تصرف
متقاضــی خانــم فرزانــه قلعــه کهنــه  فرزندغلامرضــا بــه شــماره شناســنامه 202 صــادره از 
ــه مســاحت 2714.86  ــاغ  ب ــه ب ــک قطع ــر صــدور ســند  ششــدانگ ی ــی ب کرمانشــاه مبن
مترمربــع  روســتای طبرآبــاد پــلاک 151 اصلــی بخــش1 حومــه خریــداری از مالــک رســمی 
مشــاعی علــی اکبــر درویشــی محــرز گردیــده اســت .لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد 
.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
6966/م الف/12

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/21 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/07
آیت اله زارع  - رئیس ثبت اسناد واملاک 6615

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضــوع   1404/09/29 مــورخ   140460318001019487 شــماره  رای  برابــر 
 قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی

ــه  ــات مالکان ــت تصرف ــک رش ــه ی ــک ناحی ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح مس
ــد  ــی 2593738561  فرزن ــور    کــد مل ــای ابراهیــم تقــی پ بلامعــارض متقاضــی  آق
کاظــم در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن   بــه مســاحت   439.2 متــر مربــع بــه شــماره 
پــلاک   663 فرعــی  مجــزی از 8 از اصلــی 22 واقــع در بخــش 9 گیــلان حــوزه ثبــت 
ملــک ناحیــه یــک رشــت نــام مالــک رســمی اولیــه  رضــا نصیــری شهرســتانی احــراز 
مالکیــت متقاضــی نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک از مالــک رســمی بــه 
متقاضــی  محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم، مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد، بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
م الف 6356

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/10/21
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/11/07

غفار فرزانه – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت  
از طرف ایرج پور احمد کلشتری 6603 

آگهی مزایده اموال منقول )اسناد ذمه ای (
موضــوع پرونــده اجرایــی کلاســه ۱۴۰۴۰۰۲۲۷ متشــکله در واحــد اجــرای ثبــت مشــگین شــهر بــر لــه : خانــم ســماء اســدزادگان 
اندرقــی نــام پــدر مرتضــی تاریــخ تولــد: ۱3۸۴/۰۴/۰5 شــماره ملــی: ۱۶۶۰۶۶۹۸۸۱ شــماره شناســنامه: ۱۶۶۰۶۶۹۸۸۱ بــر علیــه : 
آقــای محســن احمــدی مقــدم جبــدرق نــام پــدر ســردار تاریــخ تولــد: ۱3۷۶/۰۶/۰۷ شــماره ملــی ۱۶۶۰5۱3۴۴۸ شــماره شناســنامه: 
ــری ســواری  ــه شــماره کلاســه ۱۴۰۴۰۰۲۲۷ ششــدانگ یــک دســتگاه خــودرو کارب ــی ب ــده اجرای ــه موجــب پرون ۱۶۶۰5۱3۴۴۸ ب
ــر تعــداد ســیلندر ۴ تعــداد محــورک ۴  ــن ظرفیــت 5 نف ــگ ســفید مــدل ۱3۹۰ ســوخت بنزی ــه رن ــد سیســتم ســایپا ب تیــپ پرای
ــت  ــه مالکی ــران ۹۱ ب ــی ۹۴ق3۷۱ ای ــه شــماره انتظام ــور ۴۱۹۷۴۲۷ ب شــماره شــماره شاســی 3۴۱۲۲۹۰۹۴۴۹۴۴ ک شــماره موت
آقــای محســن احمــدی مقــدم جبــدرق کــه باســتناد گــزارش کارشــناس خبــره در رشــته تصادفــات و امــور فنــی خــودرو در مــورخ 
۱۴۰۴/۱۰/۰۶ وضعیــت ظاهــری و فنــی خــودرو در زمــان بازدیــد وضعیــت ظاهــری خــودرو گلگیــر جلــو راســت درب جلــو راســت 
درب عقــب راســت ، گلگیــر عقــب راســت و گلگیــر جلــو چــپ دارای رنــگ شــدگی مــی باشــد شاســی جلــو و عقــب دارای ضربــه 
خوردگــی مــی باشــد. خلافــی ۴5۰۰۰۰ هــزار تومــان شــماره بیمــه نامــه ۱۴۰۴/۱/۲5۸/3۴۱۲۴/3۶۷بیمــه ایــران تاریــخ اعتبــار بیمــه 
نامــه : ۱۴۰5/۰۶/3۱ معاینــه فنــی : اعتبــار دارد کــه از بابــت تقاضــا نامــه صــدور اجراییــه صــادره نســبت بــه ســند ازدواج بشــماره 
۴3۲۸ ، تاریــخ ســند : ۱3۹۸/۱۲/۲۲دفترخانــه ازدواج شــماره ۲۰۲ و طــلاق شــماره ۴۷ شــهر مشــگین شــهر اســتان اردبیــل و مهریــه 
ــر شــاخص روز مبلــغ ۶/5۱۷/35۱/۷۱۱ ریــال ) شــش میلیــاردو پانصــد وهفــده میلیــون و ســیصدوپنجاه ویــک  ریــال ( مهریــه براب
هــزارو هفتصــد و یــازده ریــال( مهریــه برابــر ســند ازدواج یــک جلــد کلام الله مجیــد هدیــه و مبلــغ یــک میلیــارد ریــال معــادل یکصــد 
میلیــون تومــان وجــه رایــج دولــت جمهــوری اســلامی ایــران مهریــه تمامــا بــر ذمــه زوج باقــی اســت کــه عنــد المطالبــه زوجــه تادیــه 
نمایــد خــودروی مزبــور بازداشــت و توقیــف سیســتمی و فیزیکــی گردیــده و توســط کارشــناس خبــره در رشــته تصادفــات و امــور 
فنــی خــودرو در مورخــه ۱۴۰۴/۰۹/۰۸ بــه مبلــغ ریــال ) دویســت و پنجــاه و پنــج میلیــون تومــان ( ارزیابــی گردیــده اســت.. مقــرر 
گردیــد ششــدانگ خــودروی فــوق الذکــر باســتناد درخواســت زوجــه از طریــق مزایــده ، روز چهارشــنبه از ســاعت ۹ صبــح الــی ۱۲ 
ظهــر مورخــه ۱۴۰۴/۱۱/۲5 در محــل واحــد اجــرای اســناد رســمی مشــگین شــهر واقــع در خیابــان زینبیــه - اداره ثبــت اســناد و 
امــلاک شهرســتان مشــگین شــهر بــه فــروش مــی رســد. مزایــده از مبلــغ پایــه ۲/55۰/۰۰۰/۰۰۰ ریــال ) دویســت و پنجــاه و پنــج 
میلیــون تومــان (شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی نقــدا فروختــه مــی شــود شــرکت در جلســه مزایــده منــوط بــه پرداخــت ده 
درصــد از مبلــغ پایــه کارشناســی بــه حســاب ســپرده ثبــت ) IR ۱۴۰۱۰۰۰۰۴۰۷5۰۱3۲۰۷۸۸۰۱۸ نــزد بانــک ملــی شــعبه مشــگین 
شــهر ، بــا شناســه واریــز۹۱۴۰۱3۲۷5۱۰۸5۷5۰۰۶۶۶۶۶۶۶۶۶۶۱۸3 ( و حضــور خریــدار یــا نماینــده قانونــی او در جلســه مزایــده 
ــه التفــاوت مبلــغ فــروش را ظــرف مــدت پنــج روز از تاریــخ مزایــده بــه حســاب صنــدوق  اســت برنــده مزایــده مکلــف اســت مــا ب
ثبــت تودیــع نمایــد و در صورتــی کــه ظــرف مهلــت مقــرر مانــده فــروش را بــه حســاب ســپرده ثبــت واریــز نکنــد مبلــغ مذکــور قابــل 
اســترداد نبــوده و بــه حســاب خزانــه واریــز خواهــد شــد در ایــن صــورت عملیــات فــروش از درجــه اعتبــار ســاقط و مزایــده تجدیــد 
مــی گــردد خریــدار یــا خریــداران میتواننــد قبــل از روز مزایــده بــا هماهنگــی شــعبه اجــرای اســناد رســمی مشــگین شــهر از خــودرو 
فــوق الذکــر بــه مالکیــت آقــای محســن احمــدی مقــدم جبــدرق در پارکینــگ محمــودی دیــدن فرماینــد کلیــه هزینــه هــای قانونــی 
بــه عهــده برنــده مزایــده اســت نیــم عشــر دولتــی و حــق مزایــده نقــدا وصــول خواهــد شــد صورتجلســه مزایــده در صــورت برگــزاری 
مزایــده در روز مزایــده تنظیــم و باســتناد مــاده 3۹ مکررآییــن نامــه اجرایــی در صــورت عــدم حضــور خریــدار خــودروی مذکــور وفــق 

مقــررات مــاده مذکــور بــه بســتانکار واگــذار خواهــد گردیــد.
رییس اداره ثبت مشگین شهر محمد بایرامی اصل6956

اداره کل ثبت اسناد  و املاک استان آذربایجان غربی 
اداره ثبت اسناد املاک حوزه ثبت ملک چالدران 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهایی فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــوع  ــات اول موض ــه ۱۴۰۴/۱۰/۱5 هی ــماره ۱۴۰۴۶۰3۱3۰۱۴۰۰3۰۸3 مورخ ــر رای ش براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک چالــدران تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای 
اکبــر  قهرمانــی فرزنــد فــرج الــه بشــماره شناســنامه 5۸۶صادر از ســیه چشــمه در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۶۱۶5.۱۴ متــر مربــع پــلاک ۱۸۲اصلــی واقــع در 
چالــدران خریــداری از مالــک رســمی آقــای بیــت الــه و فــرج الــه قهرمانــی محــرز گردیــده 
اســت . لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتــراض داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید .ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض . 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد 

ــه : ۲۱۰۴۴۴۱ .شناس
تاریخ نوبت اول :۱۴۰۴/۱۱/۰۷
تاریخ نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۱/۲۲

بهرام سلطانی  - رئیس ثبت اسناد واملاک آذربایجان غربی- 6959 

مفقودی
ــدل ۱3۸۶  ــپ ال ۲۶۲۴/5۲ م ــز تی ــتم بن ــل دار سیس ــی جرثقی ــون - کف ــی خودورکامی ــند کمپان ــبز وس ــرگ س ب
ــه شــماره  ــه 3۷۴35۲۱۶5۹۸۲۹۸ وب ــور335۹3۲۱۰۱۰۱۲۴۱ وشــماره شاســی وشــماره شاســی وب ــه شــماره موت ب
انتظامــی ۷۱ ایــرن ۹۱۹ع۶۸ بــه مالکیــت شــرکت کیــوان جاویــد جنــوب بــه شــماره شناســه ملــی ۱۰۶۸۰۰5۰۲5۹ 

مفقــود گردیــده و ازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد /
شهرکرد-6961

ــه  ــدل ۱۴۰۲  ب ــپ  CGC۴۱۸۱-N۸-AT م ــون  تی ــتم دای ــنده  سیس ــون کش ــودرو  کامی ــی  خ ــند کمپان س
رنــگ  ســفید- روغنــی  نــوع ســوخت  گازوئیــل  شــماره شاســی   NC۹ZDCHH۲P۰۶۷۸۰۹۶ شــماره موتــور 
WP۱۲۴3۰E۴۰۱۴۲3C۰۱۲۷55۲ بــه شــماره پــلاک  ۶5    ۴۶۱ع۶۷ بــه نــام محمدرضــا محمــدی قناتغســتانی 
بــه شــماره ملــی ۶۰۷۹۹۷۶۶۶۸ مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                          6962 

مفقودی
بــرگ ســبز  خــودروی ســواری پــژو پــارس XU۷ بــه رنــگ ســفیدصدفی روغنــی  مــدل ۱3۹۲ بــه شــماره انتظامــی 
 NAAN۰۱CA۱DH۸۸۴۹۱۱ ــماره شاســی ــه ش ــور ۱۲۴K۰۱۱۸۴۰۶ ب ــماره موت ــه ش ــران ۷۷ ب ۹۶۴ ن ۹۷   ای
متعلــق بــه گلنازکــوه پایــه مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.                                                     6964

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو وانــت سیســتم پیــکان تیــپ ۱۶۰۰OHV مــدل ۱3۹۰ بــه 
رنــگ سفید-شــیری-روغنی بــه شــماره موتــور ۱۱۴۹۰۰3۴۴3۲ و شــماره شاســی NAAA3۶AA3BG۲۴۷۶۴۲ و 

شــماره انتظامــی 3۸۷ ق ۸۴ ایــران ۹5 بنــام جــلال غمشــاد مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 6969

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ PARS XU۷ مــدل ۱3۹۸ 
ــه شــماره موتــور ۱۲۴K۱۴۱۴۷۷5 و شــماره شاســی NAAN۰۱CE۶KH۲۲۴3۰۸ و شــماره  ــه رنــگ ســفید ب ب

انتظامــی ۲۹۴ ط ۸۲ ایــران ۸5 بنــام وحیــد ناروئــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان6970

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
ــون  ــوع قان ــات موض ــخ 1404/8/27 هی ــماره 1404۶0۳1200800۵۵4۳ تاری ــر رای ش براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ثبتــی شهرســتان آق قــلا پرونــده کلاســه 140۳114412480002404 تصرفــات مالکانــه و 
بــلا معــارض متقاضــی آقــای حمــزه محمــدی تجــرودی فرزنــد علــی بــه شــماره شناســنامه 
2۵7 کــد ملــی 0۹004۹0421 صــادره کاشــمر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
بــه مســاحت 182۵ متــر مربــع ، مفــروز و مجــزی شــده جزئــی از پلاکهــای ثبتــی شــماره 
)2- اصلــی بمســاحت 12۶1/17 متــر مربــع( و )۳/2۶ -اصلــی بمســاحت ۵۶۳/8۳ متــر مربع( 
واقــع در اراضــی قریــه هــای دوگونچــی و آق بخــش ۶ -حــوزه ثبتــی ملــک شهرســتان آق 
قــلا از مالــک رســمی )عهدیــه قــادری تفرشــی( تائیــد گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
 م الف:114۹

تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه 1404/10/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: روزسه شنبه 1404/11/7

مهناز جهانفر  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا 6595

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره  1404۶0۳17180001802 -   1404/10/0۹ هیــات اول موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی 
ــه  ــات مالکان ــواز تصرف ــه اه ــک اداره س ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح مس
بلامعــارض متقاضــی خانــم ســلیمه نصیرپــور فرزنــد نعیــم بشــماره شناســنامه ۹702 
صــادره از اهــواز در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت 17۳/7۵ متــر مربــع 
در قســمتی از پــلاک 1۵۵۹ باقیمانــده واقــع در بخــش ۳ اهــواز بنشــانی کــوی علــوی 
بیــن خیابــان آزادی و ارشــاد  خریــداری از مالکیــن رســمی آقــای علیرضــا و خانــم 
پریــوش صادقیــان لوردیچــه مالکیــن ســهام ۹۶۳4 و ۹۶۳2 اراضــی باغــات شــاه محرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز 
آگهــی مــی شــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه  
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضائــی تقدیــم نماینــد 
. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. شناســه: 20۹2۳۳0
 )تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/10/22(
)تاریخ انتشار نوبت دوم:   07/ 1404/11(

رئیس ثبت اسناد و املاک - فرهاد نصرت اله  662۱

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه 
ــه در  ــر رای شــماره 1404۶0۳104۵۶0۳۵117 مورخــه 1404/0۹/2۵ ک براب
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
ــات  ــاری تصرف ــه دو س ــی منطق ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س فاق
مالکانــه فاطمــه شــیخی فرزند محســن بشــماره ملــی 20۹1۹22048 نســبت 
ــاحت  ــه مس ــلاک 274۹ب ــه پ ــی ب ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ب
421/22متــر مربــع قســمتی از پــلاک 2- اصلــی واقــع در قریــه کاســگر محلــه 
بخــش ۵ ثبــت ســاری. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
ــه صــدور  فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس 
از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول:   1404/10/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/11/07
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 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری 6622


